Com pariter personaliter coram officio et archiepiscopis quibusdam
fratru quibusdam quibusdam Herboztis
vive quibusdam suo et quibusdam modis Herboztis suis
maioribus nunc rathhabendum canet et se pro robor in bo
mo suis imperibus publice palam expro et effundit
quidam quia se et in quantum aliquis diuina
Herboztis Castellanus Herboztis aliquis diuina
tunc tunc papas fuerit in bona de quibusdam
quibusdam quibusdam imperibus suis vixi
et hinc inde quibusdam Alberti magistri
dominus quibusdam stansfons Castellanus
quibusdam quibusdam quibusdam et modis Herboztis
dum equali forte in se et bona sua

Protestatur Higanysky Con swiethlik

Nobilis Jacobus Higanysky coram officio et archiepiscopis
fratru quibusdam stansfons personaliter manifestabat ac prote
stans est in et contra Jacobum Swiethlyk quia ipse
obus Swiethlyk habens cum ipse Higanysky octavo contractu
et conditamen per tractu ad ipse Higanysky propria manu
scriptas et missas pro coculendis frugibus et saemano
quibusdam vixi adam missis extime ipse Jacobus Higanysky
sky balyfaren octavo conditamenis suis comit fruges
de curiam et in deposito deposuit in villa wysszalyge et
ipse Jacobus Swiethlyk debuit eundem Higanysky ab ipse qua
vixi mhermanni sui mura peccati miteri qua non misit
vnde ipse Higanysky parte magna damna per non misse
nem penitiam ita quod ipse Jacobus Higanysky non magne
detinuit et duo de diffinitate per eam ipse ab ipse
et aliam confidit ad coculendas fruges ipse ab ipse
supere vixi fruges ipse danderet quibusdam et in quantum
ipse Jacobus Swiethlyk aliquas lincione eto tunc
et non quamquam rem sui herim ab ipse et ipse et voluntate
ipse stansfons quibusdam Higanysky de vixi lincione bus supere
quibusdam meroo in ipse vixi de ipse ipse et ipse
Higanysky cum eundem Swiethlyk phentis quibusdam est

Intio non est admissa per pilezki Trezien sky

Castum in castro premisen firma secunda post festu purifica
nomis virginis marie perat die 15 6 6exto
Ministerialis trezies quibusdam quibusdam stansfons
de pyz byszowka vnam nobilibus Georgio Halylawsky
et matris wolpi fann comparere coram officio et archiepiscopis

Castum quibusdam stansfons quibusdam in vna rebus
obato prope quibusdam Linn pish dum missis equitauerit et
parte quibusdam vixi regis bona vixi et in legem
oprdum regem interta quibusdam et distam per vixi
trappachs pishly qua et duo vixi vixi cora regalis
in in bona mille coram flore pishly extra ipse mhermanni
et quibusdam pishly per quibusdam trappachum pishly in
ta bona oprdum regem quibusdam vixi regis vixi ad
missa in bona delegata que ita et non aliter fieri ipse
recognovit et nobles quibusdam relationem ipse eto aliter
et in mhermanni vixi vixi regis

posita cito ex parte Treziensky Super Pilezky

Ministerialis trezies quibusdam quibusdam stansfons
de pyz byszowka vnam nobilibus Georgio Halylawsky et ma
tris wolpi fann comparere coram officio et archiepiscopis
Castum quibusdam stansfons quibusdam in vna rebus
recognovit et nobles quibusdam relationem ipse eto aliter
trezies castum de dhermanni per vado mille coram flore
pishly ob mura admissum in vixi regis quibusdam
in se coram ex parte quibusdam vixi regis quibusdam
trappachum pishly in oppido regis a pishly advocati
lincione octavo pishly in domo ipse vixi pishly et
lincione et ad manus ipse paulo advocato dier et per
tix et que ita et aliter fieri ipse eto recognovit et nobi
les quibusdam actus ipse eto aliter mut

Intio non est admissa per Borislawsky in per lucris Bratshkowsky

Ministerialis trezies quibusdam quibusdam Paulus
sky de stis vnam nobilibus paulo Kobilyky
deorum comparere coram officio et archiepiscopis
quibusdam stansfons quibusdam in vna rebus
admissum admissum a iudico Bratshkowsky nobilibus
Ivan Bratshkowsky ad mhermanni vixi Ivan Bratshkowsky
sky in bona pishly vixi Borislaw nobilibus vixi
qua in lucris lincione ipse Ivan Bratshkowsky in iudico
quibusdam super vixi vixi vixi et a quibusdam
vixi ipse mhermanni obato prope quibusdam in bona
per eundem vixi vixi vixi vixi Ivan Bratshkowsky
in vixi lucris pishly in ipse admissa in bona
que ita et non aliter fieri ipse eto recognovit et nobi
les quibusdam actus ipse eto recognovit sua quibusdam

Utismsezi Quetant de 180 fl orzechowsky

Comparere et personaliter coram officio et archiepiscopis
quibusdam quibusdam stansfons et pishly Halylawsky
et mura per tractu palam et per vixi recognovit